
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 420 i 421 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t.j. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm. ) Rada Miasta 

Sandomierza uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2010 r., stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Sandomierzu na rok 2010 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sandomierzu oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Burmistrz Miasta Sandomierza przedstawia Radzie Miasta projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok. 

Zgodnie z art. 420 ustawy Prawo ochrony środowiska Burmistrz przedstawia do zatwierdzenia Radzie 

Miasta projekt zestawienia przychodów i wydatków na dany rok. Stan środków obrotowych na początek 

roku wynosił 89 731, 29 zł. Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na rok 2010 zaplanowano w wysokości 160 000, 00 zł natomiast wydatki na kwotę 249 731, 29 zł. 

W planie wydatków zawarte są zadania , których finansowanie jest zgodne z art. 406 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t.j. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.). W planie 

wydatków ujęto zadania, których realizacja przyniesie wymierne efekty ekologiczne.  

Projekt

Załącznik do Uchwały 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia .................... 2010 r. 

Zalacznik.doc

 
ID: GCAGP-PPZUZ-LRPAA-ADFFC-SLWJE. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 420 i 421 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t.j. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm. ) Rada Miasta 

Sandomierza uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2010 r., stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Sandomierzu na rok 2010 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sandomierzu oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Burmistrz Miasta Sandomierza przedstawia Radzie Miasta projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok. 

Zgodnie z art. 420 ustawy Prawo ochrony środowiska Burmistrz przedstawia do zatwierdzenia Radzie 

Miasta projekt zestawienia przychodów i wydatków na dany rok. Stan środków obrotowych na początek 

roku wynosił 89 731, 29 zł. Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na rok 2010 zaplanowano w wysokości 160 000, 00 zł natomiast wydatki na kwotę 249 731, 29 zł. 

W planie wydatków zawarte są zadania , których finansowanie jest zgodne z art. 406 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t.j. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.). W planie 

wydatków ujęto zadania, których realizacja przyniesie wymierne efekty ekologiczne.  

Projekt

Załącznik do Uchwały 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia .................... 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

ID: GCAGP-PPZUZ-LRPAA-ADFFC-SLWJE. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/hpodulka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/206BA0A6-0299-4384-8992-E3C864DB961C/Zalacznik.doc

